

## کوتاه

### وزارت علوم جو رسانه‌ای ایجاد کرده است!

**مهر:** یک‌نماینده مجلس با اشاره به جلسه نمایندگان مجلس با وزیر علوم، درباره افشاکگری این وزارتخانه درباره وجود سه هزار بورسیه خلاف روال در دولت احمدی‌نژاد گفت: یکی از مسائل مهمی که در این جلسه مورد بررسی قرار گرفته است موضوع جو رسانه‌ای وزارت علوم علیه سه هزار دانشجوی بورسیه بوده است. مجلس معتقد است وزارت علوم جو رسانه‌ای را در این خصوص درست کرده که گویا همه این سه هزار نفر برخلاف قانون جذب شده‌اند. قاسم جعفری ادامه داد: این ادعای بزرگ دغدغه‌هایی را ایجاد کرده زیرا اعلام می‌کند که سه هزار نفر از اعضای هیأت علمی دانشگاه خلاف قانون برای بورسیه جذب شدند. او با تأکید بر اینکه کمیسیون آموزش از اقدامات خلاف حمایت نکرده اما اصرار دارد که تخلفات موجود در جذب بورسیه بررسی شود، ادامه داد: متأسفانه اقدامی که صورت گرفت ابتدا با آبروی افراد بازی شد و بعد از آن در خصوص جذب دانشجویان بورسیه تحقیق شد، کمیسیون آموزش معتقد است که مراجع قانونی ذی‌صلاح باید تخلفات را بررسی کند.

### هوا گرم تر می‌شود

**ایستا:**مدیر پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی از افزایش نسبی دما در غالب مناطق کشور خبر داد. احد وظیفه افزود: براساس نقشه‌های پیش‌یابی هواشناسی برای شمال غرب، برخی مناطق غرب و دامنه‌های زاگرس مرکزی را برنایی، بارش باران همراه با رعد و برق و گاهی وزش باد پیش‌بینی می‌شود و روز شنبه(امروز) بارش با شدت کمتری در این مناطق ادامه خواهد داشت. او افزود: روز یکشنبه با تقویت سامانه بارشی علاوه بر این مناطق، برای دامنه‌های البرز، برخی مناطق سواحل دریای خزر و مرکز کشور بارش باران همراه با رگبار و رعد و برق گاهی وزش باد پیش‌بینی می‌شود.

### افزایش خطر ابتلا به اسکیزورفنیا در کنکوری‌ها

**فارس:** رئیس انجمن علمی روانشناسی با انتقاد از برخی والدین برای راز دادن فرزندان در شرایط سخت، خطر ابتلا به اسکیزورفنیا را در نوجوانانی که کنکور در پیش دارند و تحت فشار روانی ناشی از آن هستند جدی دانست. شیوا دولت‌آبادی با اشاره به انواع اختلالات شبه‌اسکیزورفنی اظهار کرد: در کودکی با عوارضی شبیه اسکیزورفنیا مواجه هستیم که تحت عنوان اختلالات دیگری نامگذاری می‌شوند. یکی از این اختلالات اوتیسم یا درخودماندگی است که عملاً ناکارآمدی ارتباطی محسوب می‌شود. او افزود: موارد شدید درخودماندگی نیاز به شناسایی دارد زیرا می‌توان برای آن کارهای مهمی مانند بازتوانی انجام داد اما در عین حال باید مراقب این باشم که با حساسیت‌هایی که به خانواده‌ها می‌دهم آنها را نگران نکنیم زیرا این موضوع می‌تواند علاوه بر نگرانی آنها موجب شو تا فرزندشان را به دیده بیمارگونه نگاه کنند.

### انکار کارتن خوابی زنان بی‌فایده است

**تسنیم:** معاون سیاسی و انتظامی فرماندار تهران با اشاره به لزوم بهره‌گیری از توان سازمان‌های مردم‌نهادگفت: ما به فعالیت سازمان‌های مردم‌نهاد در بحث زنان کارتن خواب نیازمندیم و با انکار چنین آسیب‌هایی نمی‌توان صورت‌مسئله را پاک‌کرد.علی اصغر ناصریبحث با تأکید بر نگاه دولت و نقش مردم در حل مشکلات اجتماعی اظهار کرد: نگاه دولت برای حل مشکلات جامعه مبتنی بر استفاده از توان مردمی است و ما معتقدیم که برای حل معضلات و مشکلات اجتماعی موجود چاره‌ای جز دادن عنان کار به دست مردم وجود ندارد.

### مقام ۹۳ ایران از نظر شادی

**ایرنا:** نظرسنجی تازه‌ای که از سوسی موسسه گالوپ منتشر شد، نشان می‌دهد که ایرانیان از نظر سوسه خنده و شادی در میان ۱۸ کشور جهان در مقام ۹۳ هستند. موسسه نظرسنجی گالوپ تحقیق خود را در سال ۲۰۱۳ در ۱۳۸ کشور جهان انجام داده و از اهالی هر کشوری پرسیده است که از احساسات منفی مانند خشم، اضطراب، اندوه، درد جسمی و نگرانی چه برداشتی دارند. سهم هر کشور از احساسات منفی با شمار افرادی تعیین می‌شود که این موارد را در شخص خود تأیید کنند.

### تجدید مهلت تحقیق و تفحص از بنیاد شهید

**خانه ملت:** هیات‌رئیس‌ه مجلس با درخواست تجدید مهلت تحقیق و تفحص از بنیاد شهید و امور ایثارگران را به مدت شش ماه موافقت کرد. در پی درخواست این هیات‌رئیس، رئیس هیات تحقیق و تفحص از بنیاد شهید و امور ایثارگران، مبنی بر تمدید مهلت شش ماهه تفحص، هیات‌رئیس‌ه مجلس با این درخواست موافقت کرد.

### افزایش سالانه ۳۰۰ هزار نفر به دیابتی‌ها

**مهر:** مسئول آموزش پژوهشگاه غدد دانشگاه علوم پزشکی تهران با اعلام اینکه سرعت شیوع دیابت در ایران جلوتر از برآوردهای سازمان‌های بین‌المللی پیش رفته است، گفت: سالانه ۳۰۰ هزار نفر به تعداد بیماران دیابتی کشور افزوده می‌شود و این مسأله نگران‌کننده است. ساسان شرقی اظهار کرد: بر اساس آنچه سازمان‌های بین‌المللی در مورد میزان شیوع دیابت در ایران پیش‌بینی کرده‌اند، می‌بایست در سال ۲۰۱۵ که شیوع دیابت در کشورمان ۵ درصد بود، به ۸ تا ۹ درصد در سال‌های ۲۰۲۵ تا ۲۰۳۰ برسد اما باید عنوان داشت که درحال حاضر به این وضعیت رسیده‌ایم و این خیلی امیدوارکننده نیست.

### توفان‌های گرد و خاک در کرمانشاه

**فارس:**مدیرکل هواشناسی استان کرمانشاه نسبت به غبار آلودگی و کاهش دید در نواحی مرزی و نیمه غربی استان کرمانشاه در پی وقوع توفان‌های گرد و خاک در کشورورهای همجوار هشدار داد. محسن قاسمی اظهار کرد: بر اساس بررسی آخرین تصاویر ماهواره‌ای و مدل‌های عددی هواشناسی، موجی کم‌رطوبت با گسترش زیانه کم‌فشار و تقویت میدان‌های وزش باد غربی در منطقه همراه است. به گفته او، این موج طی روزهای آینده، شرایط را برای تشکیل توفان‌های گرد و خاک روی صحرای کشورهای هم‌جوار مهیا می‌کند.

### اعلام ماهانه آمار مرگ و میر ناشی از سیگار

**ایستا:** رئیس واحد بیماری‌های غیرعفروگی وزارت بهداشت همچنین از اقدامات در دست انجام جهت اعلام دوره‌ای مرگ‌های زودرس منتسب به سیگار خبر داد. بهزاد دماری گفت: همچون اداره راهنمایی و رانندگی که روزانه تعداد تلفات جاده‌ای را اعلام می‌کند، لازم است سبک‌های حساس‌سازی، هم‌ماهانه تعداد مرگ‌های ناشی از سیگار تا نیز اعلام شود. او همچنین درباره پراکندگی شیوع مصرف سیگار در ایرانی‌ها، توضیح داد: مقایسه استانی شیوع مصرف روزانه سیگار طی سال‌های ۸۵ تا ۸۸ نشان داد که استان‌های آذربایجان‌شرقی، آذربایجان‌غربی، همدان، چهارمحال و بختیاری، کردیلو، اوایلینک و تهران جزو استان‌های مصرف سیگار و در مقابل بوههر، ایلام و خراسان‌جنوبی جزو استان‌های کم‌مصرف سیگار هستند.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست گفت: کم‌توجهی دولت گذشته به چالش‌هایی در این حوزه شده است. به گزارش آرم‌ان و به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی محیط زیست، معصومه ابتکار، معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست که عصر پنجشنبه ۱۵ خرداد به‌مناسبت روز جهانی محیط زیست، مهمان تلفنی رادیوایران بود، با تیریک این روز گفت: بزرگداشت روز محیط زیست و یادآوری اهمیت حفظ آن برای عموم جامعه نباید مختص به یک روز باشد و با توجه به تأثیر مستقیم محیط

### تلاش برای بهبود معیشت محیط بانان

زیست بر سلامت و زندگی انسان‌ها، دکر اهمیت حفظ آن باید در تمام روزه‌های سال صورت پذیرد. وی همچنین از آغاز دوره‌های سراسری آموزشی برای محیط بانان هم‌زمان با هفته محیط زیست خبر داد و اعلام کرد: این دوره‌ها در زمینه‌های همچون حقوق و اسلحه برگزار می‌شود، ضمن آنکه پشتیبانی حقوقی از محیط بانان برای انجام بهتر وظایف در چارچوب قانون، همچنین تلاش برای بهبود معیشت آنان در دستور کار و از اولویت‌های سازمان حفاظت محیط زیست است.

### دومین توفان در پایتخت

# رئیس هواشناسی به مجلس احضار شد



هوازمعدعی پیش‌بینی درست‌کوچک‌ترین رویدادهای جوی بوده استس یا پیش‌بینی درست و دقیقی از آن نداشتس یا پیش‌بینی خود را به‌درستی رسانه‌ای نکرد. درحالی توفان ۳۲۰ حادثه در تهران رقم زد که در حین وقوع بعد از توفان همچنان دلیل ترس‌های ناگهانی آسمان تهران مشخص نبود و گمانه‌زنی‌هایی مبنی بر بروز آتش‌سوزی مهیب، گرد و غبار و آلودگی هوا و… وجود داشت. چند ساعت بعد از بروز توفان و هم‌زمان که رسانه‌ها تلاش می‌کردند اخبار موثقی درباره تعداد کشته‌ها و مصدومان این حادثه به‌دست‌یابورند، موضوع قصور هواشناسی در پیش‌بینی توفان مطرح شد.سهمشبه هفته گذشته یعنی یک روز پس از وقوع توفان بی‌سابقه تهران در پایتخت، اعضای شورای شهر در جلسه هفتگی خود زبان به انتقاد گشودند و درحالی که سازمان هواشناسی نسبت به ادامه یافتن توفان هشدار داده بود، از قصور این سازمان در پیش‌بینی به‌موقع و دقیق توفان سخن گفتند.

#### هواشناسی آماج حمله

عضو کمیسیون عمران و حمل‌ونقل شورای شهر تهران با بیان اینکه سازمان هواشناسی باید قبل از شروع توفان سرعت و ساعت وقوع آن را به مردم اطلاع می‌دهد، اظهار کرد: سازمان هواشناسی در این زمینه قصور کرده، و باید با آن برخورد شود. اسماعیل دوستی درحالی این اظهارات را انجام داد که مدیرکل حمل‌ونقل و هندسار سریع سازمان هواشناسی گفت: بودجه احتمالی بروز گرد و خاک و رگبارهای شدید به تمام دستگاه‌های مربوطه اطلاع‌رسانی شده بود. احد وظیفه تصریح کرده بود: شرایطی که در پایتخت پدید آمد قابل پیش‌بینی نیست اما، از قبل احتمال بروز رگبار، رعد و برق، وزش شدید

### سیل، آتش‌سوزی در کپرها، آتش‌سوزی اسکانیا و … حادثه‌ساز شدند

## تعطیلات پر حادثه

**آرمان:** تعطیلات درحالی پایان یافت که در طول این چند روز کشور بستر حوادث مختلفی از حوادث طبیعی گرفته تا برخورد دو قطار بوده است. چهارشنبه، ۱۴ خرداد، سیل استان مازندران، گلستان، آذربایجان‌شرقی و مسنان را در بر گرفت، ۱۱ شهرستان این استان‌ها دچار سیل و آب‌گرفتگی و ۱۳ روستا نیز دچار آسیب شدند. در پی این حادثه در استان مازندران، سه نفر جان خود را از دست دادند، دو هزار و ۲۰۰ واحد مسکونی دچار آسیب

و ۱۰ تا ۶۰ درصدی شدند و خسارات گسترده به بخش کشاورزی، به اراضی شالیزاری و باغات در این استان وارد شد. درحالی‌سیل خسارت زیادی به این مناطق زده است که سازمان هواشناسی نسبت به بروز سیل در برخی از نقاط کشور هشدار داده بودو کمتر از دو هفته پیش، نیز، سیل در استان گلستان ۱۶۰ میلیارد تومان خسارت بر جا گذاشت. روز گذشته، جمعه، محمدمباقر نوبخت، معاون برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس‌جمهور با دستور حسن روحانی عازم مناطق سیل‌زده شد تا ضمن بررسی اوضاع مناطق سیل زده، برنامه‌ریزی‌ها و دستورات لازم در راستای آمادگی بهتر به سیل‌زدگان را ارائه‌کند.

#### دو‌دهم‌های زمین‌مانده و تکرار خسارت‌ها

در این زمینه نماینده ساری و میان‌رود در مجلس در گفت و گو با آرم‌ان با بیان اینکه اکنون بارندگی در این مناطق قطع شده است، می‌گوید: ابعاد حادثه همچنان باقی است و زمین‌های کشاورزی خسارت زیادی دیده‌اند. محمادامدی معتقد است: میزان بارندگی به اندازه‌ای نبود که این میزان خسارت را وارد کند. او با اشاره به اینکه هر ساله این نوع بارندگی مواجه هستیم، می‌افزاید: زیرساخت‌ها دچار مشکل است و بهتر است یکبار برای همیشه مشکل را حل کنیم. به گفته‌ای نماینده مجلس، مدیریت رودخانه‌ها و آبخیزداری، اجرای درست قوانین و احداث سدبندها و سردهنه رودخانه‌ها و لایروبی اگر پیش از این انجام می‌شد، این حادثه قابل پیشگیری داشت. او اظهار می‌کند: مردم از اینکه چه پیش خواهد آمد متسائل هستند زیرا، خسارت حوادث گذشته به آنها پرداخت نشده و وعده‌ها عملی نشده است. دامادبیان اینکه کشاورزانی که به‌نازگی شاکرده و مشغول کار بودند آسیب

### موفقیت ۱۰ درصدی در عدم مراجعه معنادران بهبود یافته

# کمپ ترک اعتیاد به زندان تبدیل شد

در اتاقی به بعد از ۶ محبوس شده و حتی اجازه خروج برای استفاده از سرویس بهداشتی و تماس با آشنایان نیز ندارند. بیان کرد: بررسی‌ها نشان داد که مسئولان این مکان به اصلاح کمپ، در صورت مرور مراجعه‌بررسی‌ها به همراه ۵۰۰هزار تومان در قبال هر نفر دریافت می‌کردند. علاوه بر این، تمامی نقرات اظهار کردند در فواصل زمانی متفاوت یک ماه، دو هفته و غیره در محل فوق نگهداری می‌شوند. ایستا نوشت: نوری در ادامه از بازداشت مصطفی احمدی رسنای پرونده و انتقال معنادران به کمپ مجاز ترک اعتیاد بنا به دستور مقام قضایی خبر داد.

#### زندانی شدن ۲۱ معناد در کمپ غیرمجاز

سردارتردم پلیس پایتخت از پلمب کمپ غیرقانونی خبر داد که صاحبان آن ۲۱ معنادر در شرایط غیربهداشتی در یک اتاق ۱۲ متری نگهداری می‌کردند. امیر نوری در تشریح جزئیات این خبر گفت: در ساعت ۱۸، سوم خرداد امسال، عوامل اطلاعات کالتروی ۱۷۱ مصطفی خمینی در معین معاون بخشدار بخش آفتاب و نمایندگان پایگاه پنج‌مپ مبارزه با موادمخدر، به‌زهستی نشاندن اقدام به سرکشی از کمپ‌های ترک اعتیاد کردند. این درحالی بود که در همین حین، اخباری مبنی بر فعالیت یک مورد کمپ غیرمجاز در محدوده اتوبان تهران-قم که در باغ محصور می‌بود به گروه اعلام و به محل اعزام شدند که در بنو ورود، مسئولان کمپ از بازکردن در خودداری کردند که در این مورد با هماهنگی قاضی نسبت به بازگشایی در اقدام شد. او گفت: او این موج طی روزهای آینده، شرایط را برای تشکیل توفان‌های گرد و خاک روی صحرای کشورهای هم‌جوار مهیا می‌کند.

#### رشد پنج برابری مراکز ترک اعتیاد

بنسار برآمده موجود تعداد کمپ‌های ترک اعتیاد در سال‌های اخیر رشد زیادی داشتند. به‌طوری‌که، تعداد کمپ‌های ترک اعتیاد در سال ۱۳۹۱ به ۶۵۷ مرکز در سال ۹۲ رسید است. در آذر سال ۱۳۹۱ نیز وزارت کشور تعداد مراکز غیر مجاز ترک اعتیاد در کشور را ۸۵۲ کمپ اعلام کرد که بیشترین آنها در استان‌های تهران و خراسان‌رضوی فعالیت دارند. با وجود گسترش این مراکز، فعالیت کمپ‌های ترک اعتیاد و نحوه خدمات‌رسانی رسنای

در آنها همواره از سوسوی کارشناسان حوزه اعتیاد محل بحث بوده است. درحالی‌که برخی مشکلات مربوط به ترک اعتیاد را بسیار عمیق می‌دانند و بر این عقیده‌اند که زیرساخت‌های لازم در این حوزه هنوز در کشور شکل نگرفته است، تعدادی از کارشناسان از وجود مراکز مجاز



انگاری کرده است آیا می‌توان انتظار داشت بخشی از خسارت‌های ناشی از توفان توسط این سازمان جبران شود، می‌گوید: نمی‌توان اکنون چنین مسأله‌ای را مطرح کرد و باید منتظر پاسخ سازمان هواشناسی درباره حادثه پایتخت و بررسی‌های مجلس ماند. این درحالی است که پیش از این دو عضو شورای شهر تهران بر جبران خسارت حادثه‌دیدگان پایتخت تأکید کرده‌اند. احمد دنیامالی و علی صابری در جلسه روز سه‌شنبه شورای شهر درباره پرداخت دیه فوت‌شدگان و بیمه خسارت‌دیدگان توفان پایتخت تذکر داده‌اند

و بر لزوم ایجاد بیمه مسئولیت در حوادث غیرمترقبه تأکید کرده‌اند. دنیامالی با طرح این پرسش که چه کسی بیمه و دیه فوت‌شدگان ناشی از توفان پایتخت را می‌پردازد؟ گفته است: چه اگرگانی پاسخگوی خسارات جانی و مالی وارد شده به مردم باشد؟ او با تأکید بر اینکه بانک شهر باید اقدامی انجام دهد که در حوادث غیرمترقبه موضوع بیمه و دیه شهروندان مدنظر قرار گیرد، خاطر‌نشان کرده است: پس از اینکه که ما راهنمایی‌شان می‌کنیم که به مردم باید برای غرامت مربوط خسارت خود را بگیرند. این عضو شورای شهر تهران با اشاره به اینکه باید گزارش‌شی از خسارات وارده به مردم در توفان توسط شهرداری ارائه شود، گفته است: مجموع خسارات مالی چه از نظر سخت‌افزاری و چه از نظر ظاهر ابعاد باید بررسی و اعلام شود. او افزود است: در همه جای دنیا شهرداری با همکاری نهادهای بیمه‌ای توافقاتی را انجام می‌دهد که خسارات وارده به مردم عادی پرداخت شود و افرادی که خودشان ضررودو یا ابرارشان آسیب می‌بیند خسارت‌شان را پاسخگوی سولاتات پیرامون توفان پایتخت باشد.

رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس در گفت‌گو با آرم‌ان ضمن تأیید این خبر می‌گوید: این سازمان در پیش‌بینی دقیق توفان پایتخت قصور کرده است و باید لایبل عدم پیش‌بینی خود را شرح دهد. عبدالرضا عزیزی با اشاره به اینکه توفان پایتخت خسارات جانی و مالی قابل توجهی به‌دنبال داشته است، کاهش خسارات در صورت پیش‌بینی دقیق را امکان‌پذیر می‌داند.

این نماینده مجلس در پاسخ به این سوال که جبران خسارات از چه محلی انجام می‌شود، می‌گوید: حادثه پایتخت درسی برای شهروندان است که هم‌ماظنر که خودشان بخردند خود را بیمه می‌کنند، خانه و حتی خودشان را نیز بیمه کنند. مسلماً کسانی که بیمه دارند می‌توانند خسارت‌شان را از بیمه مطالبه کنند و این خود لزوم شتویق و ترویج فرهنگ بیمه را اثبات می‌کند. عزیزی در پاسخ به اینکه اگر مشخص شود هواشناسی سهل



به بیاباق و قشلاق می‌روند و با وجود مسکن‌سازی آنها از کپر نیز استفاده می‌کنند. شهزاد حسین‌پور بیکلری با بیان اینکه لازم است در زمینه‌تفاتی که افتاده است نظر کارشناسان را جویا شویم، می‌افزاید: بخشی از بحث کپر به فرهنگ مردم منطقه و وضعیت آب و هوایی بر می‌گردد، از این‌رو مردم در کنار منازل خود از کپر به عنوان سنتی دیرینه استفاده می‌کنند. در میان موجی از حوادث در روزهای گذشته، پنجشنبه، یک‌قطار مسافربری پرشده با ۳۴۰ مسافر عازم مشهد بود که با یک قطار باری خالی از سوخت برخورد کرد که در پی این حادثه ۳۱ نفر مصدوم شدند و یک نفر جان خود را از دست داد. علاوه بر این، در تصادفات روزه‌های گذشته حداقل ۱۳ نفر کشته و بیش از ۲۰ نفر مصدوم شدند. همچنین هفته می‌شود، پنجشنبه، ۱۵ خرداد، افزوده مجموع ۱۹ زمین‌لرزه نقاط مختلف کشور را لرزاند. بزرگ‌ترین آن ۳/۴ ریشتر بزرگی داشت که پنجشنبه هیر را در استان اردبیل و کوچک‌ترین زمین‌لرزه ثبت شده نیز با قدرت ۱/۴ ریشتر فیروزکوه در تهران را به لرزه در آورد.

هزینه‌کمتری می‌پردازند و نظارتی هم بر کار آنان صورت نمی‌گیرد. سعید صفاتیان در ادامه به شرایط فعلی کمپ‌های ترک اعتیاد اشاره می‌کند و معتقد است: در دولت فعلی نگاه به کمپ‌های ترک اعتیاد در ستاد مبارزه با موادمخدر مبتنی بر همکاری و اعطای مجوز به این سازمان‌های مردم‌نهاد است. در همین راستا هم جلسات آموزشی درباره نحوه ترک در دست به مسئولان این مراکز داده می‌شود امکانی که در گذشته به دلیل عدم صدور مجوز وجود نداشت. او درباره بازگشت بهبودیافتگان به اعتیاد می‌گوید: بازگشت بخش عظیمی از بهبودیافتگان اعتیاد به این چرخه معیوب چندان به نحوه فعالیت مراکز ترک اعتیاد مربوط نیست و تقریباً هیچ کشوری در دنیا موفقیتی بالاتر از ۱۵ درصد در این حوزه نداشته‌اند. شرط ایران در زمینه بازگشت معنادران به اعتیاد با سایر کشورها یکسان است. ما در حدود ۱۰ درصد در این حوزه موفقیت داشتیم که در نوع خود قابل توجه است. آن‌هاثبت‌خدابخشی کولایی نیز در گفت‌وگو با آرم‌ان اقدامات بازرسی‌های ترک اعتیاد در ستاد مبارزه با موادمخدر به‌دست‌داد. او با اشاره به فعالیت این مراکز وجود نداشته‌اند. از سال ۱۳۸۱ تا ابتدای دولت تمام آنها هم به دلیل پذیرش این مراکز، مشکلات مربوط به آنها کم‌تر شد. در فاصله دولتهای نهم و دهم با هم همان نگاه منفی به سازمان‌های مردم‌نهاد در ستاد مبارزه با موادمخدر غالب شد. هنگامی که فضا بسته می‌شود، مراکز مردم‌نهاد و در این مورد کمپ‌ها که به راحتی نمی‌توانند، فعالیت‌ها بگردد، ترجیح می‌دهند به شکل قانونی فعالیت خود را شروع کنند. در این صورت

## آرمان

**ارتباط‌یاما: ۸۸۵۴۵۱۹۹**

### تلویزیون

در هفته‌های اخیر مدام در شبکه‌های مختلف صداوسیما از آقای صفار هرندی دعوت می‌کنند درباره شخصیت حضرت امام(ره) و مسائل جاری کشور صحبت کنند. نمی‌دانم چرا برای تبیین شخصیت امام(ره) در سالگرد ایشان ازبازاران و نزدیکان امام(ره) دعوت نمی‌شود و فقط از چهره‌های یک جناح سیاسی دعوت می‌شود.البته این اشکال به صداوسیماست و به آقای صفار هرندی ایرادی نمی‌توان گرفت. در برنامه شناسنامه هم گاه‌ما میهمانان درخصوص افراد سختانی را می‌گویند که نیاز است درخصوص آن موضوع، خود طرف هم اظهارنظرش را داشته باشد و در یک تریبون یک‌طرفه گاه‌ها به افراد مواردی را منتسب می‌کنند که در واقع چنین نیست.

**ریییی از تهران**

### بی‌تفاوت

روز چهاردهم خردادساروزار تحال امام خمینی(ره) از هنگامی که شبکه‌های صداوسیما رنگ‌آمی‌کردم، دیدم از سخنرانی یادگار امام(ره) خبری نیست و فقط یک بار و پنش شد و سه‌ساله اینکه تصاویری که از صدا و سیما از مراسم حرم مطهر امام پخش می‌شد، تصویر سیدحسن خمینی، آیتا… هاشمی، دکتر حسن روحانی و برداران سیدحسن خمینی یکبار پخش شده است. به آقای ضرغامی بفرمایید اگر این موضوع عمدی نیست و این اقدام و این نحوه فیلمبرداری و پخش، سیاست صداوسیما نیست لاقلاً بر خورد و یا اطلاع‌رسانی کنند که سیاست ما فعلاً این‌گونه تعریف شده است.

**رحمتی از قم**

### وزیر ورزش

با توجه به اینکه وزیرس ورزش قول داده بودند، با تغییراتی که در باشگاه پرسپولیس انجام می‌شود ولی متأسفانه هم‌نهایتا مدیرعامل جدید هیچ‌گونه اقدامی برای کاهش قراردادهای میلیاردی انجام نداده بلکه کامکان به شیوه گذشته نسبت به عقد قرارداد با بازیکنان اقدام می‌کنند انتظار داریم وزیر محترم ورزش توجهی به وعده‌هایی که قبلاً داده است، کنند.

**خلیلی از گیلان**

### پارک خودرو

در خیابان میرعماد به دلیل وجود ادارات بسیار در این خیابان اکثر مردم ماشین‌های خود را دوبله پارک می‌کنند و راهنمایی و رانندگی هم به‌بندرت از این خیابان عبور می‌کند و این باعث شده است این خیابان با ترافیک روبه‌رو شود. از مسئولان راهنمایی و رانندگی درخواست داریم که به این مسأله رسیدگی کنند.

**یک شهروند از تهران**

### گرانی

ازکارشگران سیما درخواست داریم در تلویزیون مدام اعلام نکنند که گوشت‌لبنیات و مرغ ارزان شد. ما که هنوز ارزانی در این اقلام نمی‌بینیم، واقعاً اگر اینها صددرصد واقعی است آدرس مراکز توزیع و فروش را هم اعلام کنند.

**شاکر از تهران**

### گودبرداری

در موقع گودبرداری ساختمان‌ها در شهرستان بابل هیچ‌گونه ناظر و نماینده‌ای از شهرداری در محل حضور ندارد و مسأله دوم اینکه پروانه ساخت منطقه را از شهرداری می‌گیرند و مجوز طبقه ششم را می‌روند از استانداری می‌گیرند. چطور می‌شود که به این صورت باشد؟!

**مزلقانی از بابل**

### اجاره مغازه

می‌خواستم در مورد اینس اجاره‌بهای مغازه‌هایی که هیچ‌کس جوابگوی آن نیست در روزنامه‌تان بیشتر مطلب بنویسد. مسئولان سری به مغازه‌های پاساژها بزنند که چه اجاره‌بهای سنگینی پرداخت می‌کنند و کسی هم جوابگوی آن نیست.

**حسنی از تهران**

### برای همه

در روزنامه‌تان خواندم وزیر کار و مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی سوابق بیمه‌ای ودفترچه خدمات درمانی رئیس‌جمهور را در بازدید ایشان از یک کارخانه تقدیم رئیس‌جمهور نموده‌اند. اینجانب با داشتن ۰حاصل سن بیماری، و ۳۱ سال‌حق بیمه پرداخت نموده، طبق تأیید سازمان تامین اجتماعی بازنشسته و در تاریخ ۹۱/۱۱/۱۵ ترک‌کار نموده‌ام. تاکنون در شعبه ۶ تهران همچنان باکلیفم، لطفاً مسئولان در این مورد رسیدگی کنند.

**ضربتی از تهران**

### گرانی

گرانی‌ها به شهرستان‌ها هم کشیده شده است. برای خرید یک کیلو سیزی خوردن در شهرستان صومعسرا رفته بودم و با یکلیرو ۲۵۰۰ تومان مواجه شدم، چرا باید قیمت‌ها به این صورت باشد؟

**یک شهروند از صومعسرا**

### بیمارستان مریم

با اینکه زایشگاه‌های تأمین اجتماعی در تهران بسیار کم است با این حساب از زایشگاه‌های خوبی همچون بیمارستان مریم در چهارراه خیابان آبی نتوانستند در خوبی استفاده کنند و این زایشگاه چند سالی است که به تعطیلی کشیده شده است. از مسئولان تقاضا داریم که این زایشگاه بازسازی شود تا مشکلات منطقه جنوب شهر هم حل شود. چون واقعاً این بیمارستان از بیمارستان‌های خوب این منطقه می‌باشد.

**یک شهروند از تهران**

### تورم

مردم از گرانی مایحتاج‌شان خسته شده‌اند و واقعاً از اینکه قدرت خرید بسیاری از اقلام ضروری را ندارند، از مسئولان گلایه دارند. چسرا فکری برای تعدیل قیمت‌ها شود؟

**شریفی از تهران**